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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Jeugd Cat. 3-4-5 Scratch 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 58 Carolien de Bruin Jeugd 5 64297 

2 14 Tintelen, Miguel van Jeugd 4 25362 

3 57 Anniek Wever Jeugd 4 64267 

4 18 Melody, Liam   Jeugd 5 24464 

5 20 Luisman,  Karlijn   Jeugd 5 64232 

6 13 Hezeman , Stijn   Jeugd 4 24069 

7 17 Erp, Victoire  van  Jeugd 5 64137 

8 19 Weerd, Olivier De  Jeugd 5 25728 

9 12 Willemsen, Justus   Jeugd 4 24699 

10 9 Gal, Ryan   Jeugd 3 25126 

11 16 Tenniglo, Niels   Jeugd 4 25406 

12 10 Kroesbergen, Rivkah   Jeugd 3 64382 

13 11 Hendriks, Roel   Jeugd 3 25347 

14 15 Mulder, Roy   Jeugd 4 x 

 
 
 
Jeugd Cat. 6-7 Onbekende Afstand 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 25 Hezeman, Rick    Jeugd 7 24068 

2 23 Leerkes, Bram   Jeugd 6 24305 

3 26 Franken, Jonas   Jeugd 7 24728 

4 21 Eickhof, Juliët   Jeugd 6 64105 

5 27 Stuiver, Ard   Jeugd 7 24880 

6 22 Mulder, Joran   Jeugd 6 24693 

 
 
 
Cat. Nwl man-Junior man-Elite dame Leiderskoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie Laps Points Finish 

1 61 Luc Grefte Junior Man 21011 0 14 12 

2 59 Lorenzo Harbers Junior Man ? 0 13 5 

3 40 Heijnen, Philip   Nwl Man 24312 0 9 10 

4 8 Spoor, Winanda   Elite Dame 41066 0 8 13 

5 33 Weerd, Thomas  De  Junior Man 22338 0 4 1 

6 43 Boer, Adam de  Nwl Man 24088 0 4 2 

7 60 Alden Chazan Junior Man 22133 0 3 6 

8 32 Gosink, Stan   Junior Man 22014 0 2 8 

9 31 Frens, Koen Junior Man   0 2 11 

10 42 Bos, Jarik   Nwl Man 24043 1 2 9 

11 41 Aarssen, Jurgen  van den  Nwl Man 24056 0 0 3 

12 38 Oost, Jesper   Nwl Man 24051 0 0 4 

13 65 Joren Bloem Nwl Man 23065 0 0 7 

14 62 Ferron Homan Nwl Man 24184 1 0 14 

15 44 Engelen, Sebastiaan   Nwl Man 24316 1 0 15 
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat. Nwl dame-Junior dame Scratch 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 49 Cordia, Pauline   Nwl Dame 63103 

2 28 Graaf de, Michelle Junior dame 61009 

3 46 Cent, Marit   Nwl Dame 63039 

4 45 Graaf, Tamara De  Nwl Dame 64218 

5 64 Nielske Bremmers Junior dame 61045 

6 50 Krol, Caya   Nwl Dame 64072 

7 47 Jonkers, Eva   Nwl Dame 64076 

8 48 Snoeijer, Sabine   Nwl Dame 64058 

9 51 Leerkes, Esmee   Nwl Dame 64129 

10 29 Merwe, Liset van de  Junior dame 61037 

 
 
 
Cat. Masters-Amateurs Scratch 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 66 Harbers, Rochez   Amateur 10854 

2 36 Vosmer, Marten   Master 15697 

3 1 Verwaal, Andreas   Amateur 11828 

4 35 Kroesbergen, Steven   Master 15148 

 
 
 
Cat. Elite-Belofte Onbekende Afstand 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 6 Nijkerk, Wouter   Elite man 1081 

2 63 Rick Mensink Belofte   5319 

3 5 Ee, Thomas van  Belofte 5020 

4 4 Manen, Joey  van Belofte 5309 

5 3 Wielink, Rik   Belofte 5227 

 
 
 
Cat. Recreanten Onbekende Afstand 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 54 Treur, Reinier   Recreant x 

2 52 Kranenburg, Marcel   Recreant x 

3 55 Bert Krol Recreant x 
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat. 3-4-5 Leiderskoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie Laps Points Finish 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 58 Carolien de Bruin Jeugd 5 64297 0 18 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 

2 14 Tintelen, Miguel van Jeugd 4 25362 0 7 3   1 1 2 1 1 1       

3 57 Anniek Wever Jeugd 4 64267 0 4 2               1 2 1 

4 19 Weerd, Olivier De  Jeugd 5 25728 0 1 7 1                   

5 13 Hezeman , Stijn   Jeugd 4 24069 0 0 4                     

6 20 Luisman,  Karlijn   Jeugd 5 64232 0 0 5                     

7 17 Erp, Victoire  van  Jeugd 5 64137 0 0 6                     

8 18 Melody, Liam   Jeugd 5 24464 0 0 8                     

9 12 Willemsen, Justus   Jeugd 4 24699 0 0 9                     

10 9 Gal, Ryan   Jeugd 3 25126 0 0 10                     

11 16 Tenniglo, Niels   Jeugd 4 25406 0 0 11                     

12 10 Kroesbergen, Rivkah   Jeugd 3 64382 1 0 12                     

13 11 Hendriks, Roel   Jeugd 3 25347 1 0 13                     

14 15 Mulder, Roy   Jeugd 4 x 2 0 14                     

 
 
 
Cat. 6-7 Scratch 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 25 Hezeman, Rick    Jeugd 7 24068 

2 26 Franken, Jonas   Jeugd 7 24728 

3 23 Leerkes, Bram   Jeugd 6 24305 

4 21 Eickhof, Juliët   Jeugd 6 64105 

5 27 Stuiver, Ard   Jeugd 7 24880 

6 22 Mulder, Joran   Jeugd 6 24693 
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat. Nwl man-Junior man-Elite dame Onbekende Afstand 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 61 Luc Grefte Junior Man 21011 

2 33 Weerd, Thomas  De  Junior Man 22338 

3 32 Gosink, Stan   Junior Man 22014 

4 31 Frens, Koen Junior Man   

5 40 Heijnen, Philip   Nwl Man 24312 

6 41 Aarssen, Jurgen  van den  Nwl Man 24056 

7 43 Boer, Adam de  Nwl Man 24088 

8 59 Lorenzo Harbers Junior Man ? 

9 38 Oost, Jesper   Nwl Man 24051 

10 8 Spoor, Winanda   Elite Dame 41066 

11 60 Alden Chazan Junior Man 22133 

12 65 Joren Bloem Nwl Man 23065 

13 42 Bos, Jarik   Nwl Man 24043 

14 44 Engelen, Sebastiaan   Nwl Man 24316 

15 62 Ferron Homan Nwl Man 24184 

 
 
 
Cat. Nwl dame-Junior dame Afvalkoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 49 Cordia, Pauline   Nwl Dame 63103 

2 46 Cent, Marit   Nwl Dame 63039 

3 45 Graaf, Tamara De  Nwl Dame 64218 

4 28 Graaf de, Michelle Junior dame 61009 

5 50 Krol, Caya   Nwl Dame 64072 

6 64 Nielske Bremmers Junior dame 61045 

7 47 Jonkers, Eva   Nwl Dame 64076 

8 48 Snoeijer, Sabine   Nwl Dame 64058 

9 51 Leerkes, Esmee   Nwl Dame 64129 

10 29 Merwe, Liset van de  Junior dame 61037 

 
 
 
Cat. Belofte-Elite  Afvalkoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 5 Ee, Thomas van  Belofte 5020 

2 63 Rick Mensink Belofte   5319 

3 3 Wielink, Rik   Belofte 5227 

4 4 Manen, Joey  van Belofte 5309 

5 6 Nijkerk, Wouter   Elite man 1081 
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat. Amateurs-Masters Sprint 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 66 Harbers, Rochez   Amateur 10854 

2 1 Verwaal, Andreas   Amateur 11828 

 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 36 Vosmer, Marten   Master 15697 

2 35 Kroesbergen, Steven   Master 15148 

 
 
 
Cat. Recreant  Sprint 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 54 Treur, Reinier   Recreant x 

2 52 Kranenburg, Marcel   Recreant x 

3 55 Bert Krol Recreant x 

 
 
 
Cat. 3 - 4 - 5  Kampfsprint 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 9 Gal, Ryan   Jeugd 3 25126 

2 10 Kroesbergen, Rivkah   Jeugd 3 64382 

3 11 Hendriks, Roel   Jeugd 3 25347 

 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 14 Tintelen, Miguel van Jeugd 4 25362 

2 57 Anniek Wever Jeugd 4 64267 

3 12 Willemsen, Justus   Jeugd 4 24699 

4 13 Hezeman , Stijn   Jeugd 4 24069 

5 16 Tenniglo, Niels   Jeugd 4 25406 

6 15 Mulder, Roy   Jeugd 4 x 

 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 58 Carolien de Bruin Jeugd 5 64297 

2 17 Erp, Victoire  van  Jeugd 5 64137 

3 20 Luisman,  Karlijn   Jeugd 5 64232 

4 18 Melody, Liam   Jeugd 5 24464 

5 19 Weerd, Olivier De  Jeugd 5 25728 
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat. 6 - 7  Kampfsprint 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 23 Leerkes, Bram   Jeugd 6 24305 

2 21 Eickhof, Juliët   Jeugd 6 64105 

3 22 Mulder, Joran   Jeugd 6 24693 

 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie 

1 25 Hezeman, Rick    Jeugd 7 24068 

2 27 Stuiver, Ard   Jeugd 7 24880 

3 26 Franken, Jonas   Jeugd 7 24728 

 
 
 
Cat. Nwl man-Junior man-Elite dame Puntenkoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie Points Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 61 Luc Grefte Junior Man 21011 10 1     5   5 

2 41 Aarssen, Jurgen  van den  Nwl Man 24056 8 7   5   3   

3 33 Weerd, Thomas  De  Junior Man 22338 5 3   3     2 

4 59 Lorenzo Harbers Junior Man ? 5 4   2   2 1 

5 8 Spoor, Winanda   Elite Dame 41066 5 12       5   

6 43 Boer, Adam de  Nwl Man 24088 3 2         3 

7 60 Alden Chazan Junior Man 22133 3 9     3     

8 31 Frens, Koen Junior Man   2 8     1 1   

9 32 Gosink, Stan   Junior Man 22014 2 10     2     

10 38 Oost, Jesper   Nwl Man 24051 1 11   1       

11 65 Joren Bloem Nwl Man 23065 0 5           

12 40 Heijnen, Philip   Nwl Man 24312 0 6           

13 62 Ferron Homan Nwl Man 24184 -20 13 -20         

14 44 Engelen, Sebastiaan   Nwl Man 24316 -20 14 -20         

 
 
 
Cat. Nwl dame-Junior dame Puntenkoers 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie Points Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 28 Graaf de, Michelle Junior dame 61009 12 1     2 5 5 

2 45 Graaf, Tamara De  Nwl Dame 64218 10 2   1 3 3 3 

3 46 Cent, Marit   Nwl Dame 63039 9 3   5 1 1 2 

4 48 Snoeijer, Sabine   Nwl Dame 64058 7 6     5 2   

5 49 Cordia, Pauline   Nwl Dame 63103 3 4   2     1 

6 47 Jonkers, Eva   Nwl Dame 64076 3 5   3       

7 50 Krol, Caya   Nwl Dame 64072 0 7           

8 64 Nielske Bremmers Junior dame 61045 0 8           

9 29 Merwe, Liset van de  Junior dame 61037 0 9           

10 51 Leerkes, Esmee   Nwl Dame 64129 -20 10 -20         
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Uitslagen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
 
 
Cat.  Tijdrit  500 meter Amateurs-Masters 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Tijd 

1 66 Harbers, Rochez   Amateur 10854 00:31,350 

2 1 Verwaal, Andreas   Amateur 11828 00:33,520 

3 36 Vosmer, Marten   Master 15697 00:34,330 

4 35 Kroesbergen, Steven   Master 15148 00:35,540 

 
 
 
Cat.  Tijdrit  500 meter Elite-Belofte 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Tijd 

1 5 Ee, Thomas van  Belofte 5020 01:08,320 

2 4 Manen, Joey  van Belofte 5309 01:15,010 

3 3 Wielink, Rik   Belofte 5227 01:15,700 

4 6 Nijkerk, Wouter   Elite man 1081 01:17,370 

5 63 Rick Mensink Belofte   5319 01:46,740 

 
 
 
Cat.  Tijdrit  500 meter Recreanten 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Tijd 

1 54 Treur, Reinier   Recreant x 00:32,740 

2 52 Kranenburg, Marcel   Recreant x 00:34,330 

3 55 Bert Krol Recreant x 00:39,320 
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Klassementen Districts Kampioenschappen 15-11-2014 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 9 Gal, Ryan   Jeugd 3 25126 1 1 1 3 

2 10 Kroesbergen, Rivkah   Jeugd 3 64382 2 2 2 6 

3 11 Hendriks, Roel   Jeugd 3 25347 3 3 3 9 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 14 Tintelen, Miguel van Jeugd 4 25362 1 1 1 3 

2 57 Anniek Wever Jeugd 4 64267 2 2 2 6 

3 13 Hezeman , Stijn   Jeugd 4 24069 3 3 4 10 

4 12 Willemsen, Justus   Jeugd 4 24699 4 4 3 11 

5 16 Tenniglo, Niels   Jeugd 4 25406 5 5 5 15 

6 15 Mulder, Roy   Jeugd 4 x 6 6 6 18 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 58 Carolien de Bruin Jeugd 5 64297 1 1 1 3 

2 20 Luisman,  Karlijn   Jeugd 5 64232 3 3 3 9 

3 17 Erp, Victoire  van  Jeugd 5 64137 4 4 2 10 

4 18 Melody, Liam   Jeugd 5 24464 2 5 4 11 

5 19 Weerd, Olivier De  Jeugd 5 25728 5 2 5 12 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 23 Leerkes, Bram   Jeugd 6 24305 1 1 1 3 

2 21 Eickhof, Juliët   Jeugd 6 64105 2 2 2 6 

3 22 Mulder, Joran   Jeugd 6 24693 3 3 3 9 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 25 Hezeman, Rick    Jeugd 7 24068 1 1 1 3 

2 26 Franken, Jonas   Jeugd 7 24728 2 2 3 7 

3 27 Stuiver, Ard   Jeugd 7 24880 3 3 2 8 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 41 Aarssen, Jurgen  van den  Nwl Man 24056 4 2 1 7 

2 43 Boer, Adam de  Nwl Man 24088 2 3 2 7 

3 40 Heijnen, Philip   Nwl Man 24312 1 1 5 7 

4 38 Oost, Jesper   Nwl Man 24051 5 4 3 12 

5 65 Joren Bloem Nwl Man 23065 6 5 4 15 

6 62 Ferron Homan Nwl Man 24184 7 8 6 21 

7 44 Engelen, Sebastiaan   Nwl Man 24316 8 7 7 22 

8 42 Bos, Jarik   Nwl Man 24043 3 6 Dns 9 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 61 Luc Grefte Junior Man 21011 1 1 1 3 

2 33 Weerd, Thomas  De  Junior Man 22338 3 2 2 7 

3 59 Lorenzo Harbers Junior Man ? 2 5 3 10 

4 60 Alden Chazan Junior Man 22133 4 6 4 14 

5 32 Gosink, Stan   Junior Man 22014 5 3 6 14 

6 31 Frens, Koen Junior Man   6 4 5 15 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 8 Spoor, Winanda   Elite Dame 41066 1 1 1 3 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 46 Cent, Marit   Nwl Dame 63039 2 2 2 6 

2 49 Cordia, Pauline   Nwl Dame 63103 1 1 4 6 

3 45 Graaf, Tamara De  Nwl Dame 64218 3 3 1 7 

4 50 Krol, Caya   Nwl Dame 64072 4 4 6 14 

5 48 Snoeijer, Sabine   Nwl Dame 64058 6 6 3 15 

6 47 Jonkers, Eva   Nwl Dame 64076 5 5 5 15 

7 51 Leerkes, Esmee   Nwl Dame 64129 7 7 7 21 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 28 Graaf de, Michelle Junior dame 61009 1 1 1 3 

2 64 Nielske Bremmers Junior dame 61045 2 2 2 6 

3 29 Merwe, Liset van de  Junior dame 61037 3 3 3 9 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 36 Vosmer, Marten   Master 15697 1 1 1 3 

2 35 Kroesbergen, Steven   Master 15148 2 2 2 6 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 66 Harbers, Rochez   Amateur 10854 1 1 1 3 

2 1 Verwaal, Andreas   Amateur 11828 2 2 2 6 



 

4 
 

 

Categorie  
 

Elite Man 
  

O
n

b
. 

A
fs

ta
n

d
 

A
fv

a
lk

o
e

rs
 

T
ijd

ri
t 

1
 k

m
 

T
O

T
A

A
L

 

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 6 Nijkerk, Wouter   Elite man 1081 1 1 1 3 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 5 Ee, Thomas van  Belofte 5020 2 1 1 4 

2 63 Rick Mensink Belofte   5319 1 2 4 7 

3 4 Manen, Joey  van Belofte 5309 3 4 2 9 

4 3 Wielink, Rik   Belofte 5227 4 3 3 10 
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Plaats Nr. Naam Categorie Licentie         

1 54 Treur, Reinier   Recreant x 1 1 1 3 

2 52 Kranenburg, Marcel   Recreant x 2 2 2 6 

3 55 Bert Krol Recreant x 3 3 3 9 

 


